

# Mogens Velling Holding Randers ApS

Vestergade 26A, 2., 8900 Randers C

CVR-nr. 33 86 70 69

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Mogens Velling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Mogens Velling Holding Randers ApS<br>Vestergade 26A, 2.<br>8900 Randers C          |
|                        | CVR-nr.: 33 86 70 69  |
|                        | Stiftet: 17. maj 2011   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
|                        | 15. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Mogens Velling  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8930 Randers SØ                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har oplevet et fald i indtjening som følge af negativ værdiregulering af kapitalinteresser i regnskabsåret.

Det ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.      |
|--|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -12.926         | -19.774          |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-12.926</b>  | <b>-19.774</b>   |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -277.318        | 2.226.818        |
| Finansielle indtægter                                      | 7.290           | 121.075          |
| Finansielle omkostninger                                   | -70.342         | -82.642          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-353.296</b> | <b>2.245.477</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0               | -4.334           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-353.296</b> | <b>2.241.143</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.055.973      | 1.055.973        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000         | 660.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 567.677         | 525.170          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-353.296</b> | <b>2.241.143</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      | 2024                    | 2023                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Kapitalinteresser                   | 4.403.654               | 5.680.973               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 411.376                 | 486.801                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>4.815.030</u>        | <u>6.167.774</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>4.815.030</u></b> | <b><u>6.167.774</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 1.307                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender               | 33.000                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt               | <u>34.307</u>           | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                | <u>25.373</u>           | <u>17.087</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>59.680</u></b>    | <b><u>17.087</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>4.874.710</u></b> | <b><u>6.184.861</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                       | 1.055.973               |
| Overført resultat  | 4.605.957               | 4.038.280               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000                 | 660.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.820.957</u></b> | <b><u>5.834.253</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 3.000                   | 3.000                   |
| Gæld til kapitalinteresser                                 | 0                       | 30.930                  |
| Selskabsskat   | 0                       | 3.400                   |
| Anden gæld   | 50.753                  | 313.278                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>53.753</u>           | <u>350.608</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>53.753</u></b>    | <b><u>350.608</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>4.874.710</u></b> | <b><u>6.184.861</u></b> |

- 1 **Særlige poster**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resul-<br/>tat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                      | 80.000                                  | 2.852.656  | 660.454                                | 117.000  | 3.710.110            |
| Udloddet udbytte                                | 0                                       | 0  | 0                                      | -117.000   | -117.000             |
| Resultatandel                                   | 0                                       | 1.055.973  | 525.170                                | 660.000  | 2.241.143            |
| Tilbageførsel på tidligere års<br>opskrivninger | 0                                       | -2.852.656   | 2.852.656                              | 0  | 0                    |
| Egenkapital 1. januar 2024                      | 80.000                                  | 1.055.973  | 4.038.280                              | 660.000  | 5.834.253            |
| Udloddet udbytte                                | 0                                       | 0  | 0                                      | -660.000   | -660.000             |
| Resultatandel                                   | 0                                       | -1.055.973   | 567.677                                | 135.000  | -353.296             |
|   | <b>80.000</b>                           | <b>0</b>   | <b>4.605.957</b>                       | <b>135.000</b>   | <b>4.820.957</b>     |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | 2024<br>kr. | 2023<br>kr.      |
|---|-------------|------------------|
| Indtægter:  |             |                  |
| Avance ved salg af kapitalandele                          | 0           | 1.170.845        |
|   | 0           | 1.170.845        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |             |                  |
| Indtægter af kapitalinteresser                            | 0           | 1.170.845        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b>0</b>    | <b>1.170.845</b> |

### 2. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Børsnoterede<br/>værdipapir<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024  | 381.376                                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -63.335                                    |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for MV Plast Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitutter.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i kapitalinteresser for gæld til kreditinstitut
